
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

77357

6450321
6450322

615
616

 
 

schwarz
weiß

Durchmesser:   75 x (H)115 mm
Durchmesser:   75 x (H)115 mm

 
 

Zubehör: Kühlakku für Konferenz-Flaschenkühler

6450325
6450324

619
618

 
 

schwarz
weiß

Durchmesser:   65 x (H)  30 mm
Durchmesser:   65 x (H)  30 mm

 
 

Zubehör: Kronkorkenschale für Konferenz-Flaschenkühler
6450323617 silberDurchmesser:   10 x (L)135 mm Zubehör: Flaschenöffner für Konferenz-Flaschenkühler

6450327
6450326

621
620

 
 

silber / schwarz
silber / weiß

Durchmesser: 230 x (H)150 mm
Durchmesser: 230 x (H)150 mm

für 6 Flaschen
  

Konferenz-Flaschenkühler

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Konferenz-Flaschenkühler, weißKonferenz-Flaschenkühler, schwarz

Konferenz-Flaschenkühler
• aus hochwertigem Kunststoff SAN
• mattierter Edelstahl
• inkl. Kühlakku, Kronkorkenschale und Flaschenöffner

Anwendungsbeispiele:
- zum Kühlen von 6 Flaschen 0,25 - 0,5 l


