

Konferenz-Flaschenkühler • aus hochwertigem Kunststoff SAN • mattierter Edelstahl

- inkl. Kühlakku, Kronkorkenschale und Flaschenöffner

Anwendungsbeispiele:

- zum Kühlen von 6 Flaschen 0,25 - 0,5 I







Konferenz-Flaschenkühler, weiß

Notificial Flaconomication, contract			Tomoronz Hadonomanoi, Wono			
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Konferenz-Flaschenkühler	für 6 Flaschen	Durchmesser: 230 x (H)150 mm Durchmesser: 230 x (H)150 mm	silber / schwarz silber / weiß		621 620	6450327 6450326
Zubehör: Flaschenöffner für Konferenz-Flaschenkühler		Durchmesser: 10 x (L)135 mm	silber		617	6450323
Zubehör: Kronkorkenschale für Konferenz-Flaschenkühler		Durchmesser: 65 x (H) 30 mm Durchmesser: 65 x (H) 30 mm	schwarz weiß		619 618	6450325 6450324
Zubehör: Kühlakku für Konferenz-Flaschenkühler		Durchmesser: 75 x (H)115 mm Durchmesser: 75 x (H)115 mm	schwarz weiß		615 616	6450321 6450322